
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,654,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,819,400

うち消費税 b 165,400

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市鷹巣字上家下24

4

北秋田市米内沢字黒沢12-8

3
（株）成文社

1,710,000         1,640,000                               

                      落札
北秋田市住吉町4-26

2
（資）かねき書店

1,690,000         1,635,000                               

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年2月14日 まで

1
（株）秋北文具

1,660,000         1,620,000         

2.デスクマット軟質　W1182×D596　4枚
3.デスク　ワゴン　W395×D600×H610　4台
4.デスク　W1400×D700×H720　1台　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山 字下新町128-1（北秋田市立阿仁診療所）

種　　　別 物品「事務用品・文具類」

概　　　要

1.デスク　W1200×D700×H720　4台

入札結果調書
入札日時 令和元年12月18日 午前10時

名　　　称 阿診備第21号 事務用備品



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,030,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 3,333,000

うち消費税 b 303,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市米内沢字黒沢12-8

4

北秋田市住吉町4-26

3
（資）かねき書店

3,080,000         3,000,000                               

                      落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
（株）秋北文具

3,060,000         3,000,000                               

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年2月14日 まで

1
（株）成文社

3,040,000         2,990,000         

2.デスクマット軟式　W1582×D596　1枚
3.オフィスチェア　レザー張　W650×D735×H980×SH420　2台
4.サークル肘　2台　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山 字下新町128-1（北秋田市立阿仁診療所）

種　　　別 物品「事務用品・文具類」

概　　　要

1.デスク　片側デスク　W1600×D750×H720　1台

入札結果調書
入札日時 令和元年12月18日 午前10時

名　　　称 阿診備第22号 診察室用備品



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 965,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,061,500

うち消費税 b 96,500

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市鷹巣字上家下24

4

北秋田市米内沢字黒沢12-8

3
（株）成文社

1,020,000                                                     

                      落札
北秋田市住吉町4-26

2
（資）かねき書店

970,000                                                        

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年2月14日 まで

1
（株）秋北文具

950,000                                  

2.3人掛けアームレスチェア　背無し　W1800×D550×H430　2台
同等品可。要事前協議

場　　　所 北秋田市阿仁銀山 字下新町128-1（北秋田市立阿仁診療所）

種　　　別 物品「事務用品・文具類」

概　　　要

1.3人掛けアームレスチェア　背有り　W1800×D550×H750×SH430　8台

入札結果調書
入札日時 令和元年12月18日 午前10時

名　　　称 阿診備第23号 ロビーチェア



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 906,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 996,600

うち消費税 b 90,600

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

北秋田市米内沢字黒沢12-8

5

北秋田市鷹巣字上家下24

4
（資）かねき書店

929,000                                                        

北秋田市住吉町4-26

3
（株）成文社

922,000                                                        

                      落札
北秋田市住吉町10-12

2
（株）秋北文具

918,000                                                        

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年1月17日 まで

1
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

905,000                                  

ＣＰＵ：Ｃｏｒｅｉ５以上　メモリ：８ＧＢ以上　ほか
2.受付書用レシートプリンタ　４台
印字方式：ラインサーマル　　ほか

場　　　所 北秋田市市民生活部 市民課市民係　ほか

種　　　別 物品「ＯＡ機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1.利用者操作用パソコン　４台

入札結果調書
入札日時 令和元年12月18日 午前10時

名　　　称 市民係第3号 コンビニ交付窓口申請ツール用パソコン


