八化桁条裥音						
入札日時	令和元年12月18	日 午前10時				
名 称	阿診備第21号	事務用備品				
場所	北秋田市阿仁銀山 字下新町128-1(北秋田市立阿仁診療所)					
種 別	物品「事務用品・文具類」					
概要	1.デスク W1200×D700×H720 4台 2.デスクマット軟質 W1182×D596 4枚 3.デスク ワゴン W395×D600×H610 4台 4.デスク W1400×D700×H720 1台 ほか					
期間	契約締結日の翌	日 から 令和2	年2月14日 ま	で		
	者 名	第1回	第2回	第3回	摘要	
1 (株) 秋北文具 北秋田市住吉		1,660,000	1,620,000		落札	
2 (資)かねき書店 北秋田市米内		1,690,000	1,635,000			
3 (株)成文社 北秋田市鷹巣	字上家下24	1,710,000	1,640,000			
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	予定価格 a 1,819,400					
うち消費税	b	165	,400			
入札比較価格	a-b	1,654,000				
最低制限価格(消費税抜き) -						

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

低入札調査基準価格(消費税抜き)

考

備

八化桁朱朔昔							
入札日時	令和元年12月18	日 午前10時					
名 称	阿診備第22号	阿診備第22号 診察室用備品					
場所	北秋田市阿仁銀	北秋田市阿仁銀山 字下新町128-1(北秋田市立阿仁診療所)					
種 別	物品「事務用品・	物品「事務用品・文具類」					
概 要	2.デスクマット軟式 3.オフィスチェア l	1.デスク 片側デスク W1600×D750×H720 1台 2.デスクマット軟式 W1582×D596 1枚 3.オフィスチェア レザー張 W650×D735×H980×SH420 2台 4.サークル肘 2台 ほか					
期間	契約締結日の翌	日 から 令和2年	F2月14日 まっ	Ć .			
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要		
1 (株)成文社 北秋田市鷹第		3,040,000	2,990,000		落札		
2 (株)秋北文具 北秋田市住吉		3,060,000	3,000,000				
3 (資)かねき書 北秋田市米内	店 7沢字黒沢12-8	3,080,000	3,000,000				
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13		+					
14							
15							
予定価格	a	3,333,0	000				
うち消費税	b b	303,0	000				
入札比較価格 a-b 3,030,000							
最低制限価格(消費税抜き) -							

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。

低入札調査基準価格(消費税抜き)

考

備

		八化桁牙	;调音			
入札日時	令和元年12月18日 午前10時					
名 称	阿診備第23号	阿診備第23号 ロビーチェア				
場所	北秋田市阿仁銀	ļ山 字下新町128-1(‡	比秋田市立阿仁診	診療所)		
種 別	物品「事務用品・					
概 要	2.3人掛けアームレ	1.3人掛けアームレスチェア 背有り W1800×D550×H750×SH430 8台 2.3人掛けアームレスチェア 背無し W1800×D550×H430 2台 同等品可。要事前協議				
期間	契約締結日の翌	!日 から 令和2	年2月14日	まで		
	者名	第1回	第2回	第3回	摘要	
1 (株)秋北文具 北秋田市住吉	〒町4-26	950,000			落札	
	店 引沢字黒沢12-8	970,000				
3 (株)成文社 北秋田市鷹巣	9字上家下24	1,020,000				
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a	1,061	,500	•	•	
うち消費税	うち消費税 b 96,500					

予定価格	a	1,061,500
うち消費税	b	96,500
入札比較価格	a-b	965,000
最低制限価格(消費税抜	(き)	-
低入札調查基準価格(消	i費税抜き)	-
備考		上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

		八化桁禾	泂音			
入札日時	令和元年12月18日 午前10時					
名 称	市民係第3号 コンビニ交付窓口申請ツール用パソコン					
場所	北秋田市市民生活部 市民課市民係 ほか					
種 別	物品「OA機器・通	物品「OA機器・通信用機械器具類」				
概要	1.利用者操作用パソコン 4台 CPU:Corei5以上 メモリ:8GB以上 ほか 2.受付書用レシートプリンタ 4台 印字方式:ラインサーマル ほか					
期間	契約締結日の翌日	1 から 令和24	年1月17日	まで・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 東光コンピュータ・ 北秋田市住吉	サービス(株)北秋田営業所 町10-12	905,000			落札	
2 (株)秋北文具 北秋田市住吉		918,000				
3 (株)成文社 北秋田市鷹巣字上家下24		922,000				
(資)かねき書	(資)かわき書店					
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a	996,	600	•	•	
うち消費税	b	90,	600			
入札比較価格 a-b 906,000						

が契約金額である。

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額

最低制限価格(消費税抜き)

考

備

低入札調査基準価格(消費税抜き)